
平成２４年７月吉日 

 

お客様各位 

ＣＳマーケティング株式会社 

代表取締役 濵川 拓也 

TEL：0725-32-2801 

FAX：0725-32-2802 

 

夏季休暇による業務停止のお知らせ 

 

拝啓、猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、夏季休暇期間としまして、下記の日程で通常業務及び出荷

業務を一斉休業させていただきます。 

 

夏季休暇前の出荷業務につきましては、8 月 10 日（金）16 時までの受注分とさせて頂きます。 

8 月 10日（金）16 時以降のご注文に関しましては、8月 16 日（木）の発送とさせて頂きます。 

 

お客様、お取引先様にはご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

平成 24年 8月 10 日（金）は、通常営業 

平成 24年 8月 11 日（土）は、一斉休暇 

↓ 

平成 24年 8月 15 日（水）は、一斉休暇 

平成 24年 8月 16 日（木）は、通常営業 

 

 

敬具 

 


